
2020 年 12 月 26 日 

 

 

（更新）当社支店における新型コロナウイルス感染者の発生についてのお知らせ 

 

 

2020 年 12 月 25 日（金）、当社名古屋東支店に勤務する従業員１名が新たに新型コロナウ

イルスに感染していることが判明しました。 

2020 年 12 月 18 日（金）の感染者発生から現在までに 5 名の感染が確認されており、当該

支店に勤務する従業員全員のＰＣＲ検査を随時実施しております。 

引き続き、関係各所と連携し、感染対策の徹底に努めてまいります。 

 

当社では、感染拡大を防止するため、所管保健所などと連携し、感染者が発生した支店にお

いて、本日時点で以下の対応を実施しております。 

 

・当該従業員の出勤停止、および当該支店従業員健康状態の継続的な把握 

・当該支店の営業活動の休止 

※12 月 28 日（月）29 日（火）の営業を休止いたします。2021 年１月 5 日（火）からの

営業を予定しております。 

・当該支店の消毒・拭き上げ 

 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

以上 


